
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-18-000035-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 123

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРРЕНТ-ІНВЕСТ"

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продається комплекс, будівлі та
споруди, із земельними ділянками (продаж розглядається як в цілому так і частинами), що
знаходиться за адресою: Черкаська обл., Монастирищенський р., с. Сатанівка, вул. Леніна, буд. 7
(відстань до м Вінниця 114 км, до м Київ 200 км, до м Черкаси 243 км). Комплекс має вдале
розташування, неподалік від траси Європейського маршруту E95 та Е50. Територія
використовувалася як нафтобаза. Поряд з нею розташована залізнична колія. Загальна площа
будівель та споруд 749,8 кв.м (товарний склад, заг. пл. 250,8 кв.м., майстерня, заг. пл. 47,6 кв.м.,
операторна маслогрупи, заг. пл. 25,6 кв.м., розливочна, заг. пл. 31,4 кв.м., ганок, операторна, заг.
пл. 23,4 кв.м., адміністративна будівля, заг. пл. 327,5 кв.м., ганок, заглиблене приміщення, заг. пл.
43,5 кв.м., огорожі, електрощитові). Комплекс розташований на земельних ділянках, цільове
призначення яких для комерційного використання, за кадастровими номерами: -
7123485800:01:001:0813, загальною площею 0,4493 га (вартість разом із будівлями 50 тис доларів), -
7123485800:01:001:0814, загальною площею 1,6198 га (вартість разом із будівлями 75 тис доларів).
Територія може використовуватися під будь який вид діяльності (комерція, промисловість,
виробництво, або сільськогосподарська діяльність). Вартість комплексу разом із земельними
ділянками складає 125 тис доларів. Можлива розстрочка платежу та оплата частинами. Всі
витрати, пов’язані зі складанням та нотаріальним оформленням договору купівлі-продажу сплачує
покупець.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 462 500.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 69 250.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.02.2022 14:31:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРРЕНТ-
ІНВЕСТ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


